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Spotkania Zarządu

W Chrobrzu odbędą się uroczystości upamiętniające 15. rocznicę śmierci pisarza Józefa
Mortona, w których weźmie udział marszałek Adam Jarubas. W parku przy Pałacu
Wielopolskich odsłonięta zostanie rzeźba drewniana przedstawiająca bohatera powieści
Józefa Mortona „Wawrzek, syn Wawrzyńca”, dłuta działoszyckiego artysty Wojciecha Sochy.
Na grobie pisarza złożone zostaną kwiaty, natomiast literacki dorobek Józefa Mortona
przybliży uczestnikom spotkania prof. Stanisław Żak.

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Lech Janiszewski,
członek Zarządu województwa wezmą udział w uroczystości wmurowania kamienia
węgielnego pod budowę Centrum Edukacyjnego w Ciekotach „Szklany Dom – Dworek S.
Żeromskiego”. Prawie 3 mln, które Urząd Gminy Masłów otrzymał w ramach RPO
przeznaczone zostanie na drugi etap budowy Szklanego Domu i Dworku Żeromskiego w
Ciekotach. Etap pierwszy otrzymał wcześniej dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego. W ramach projektu powstaną dwa obiekty: przeszklony,
futurystyczny budynek pełniący funkcję centrum kultury i turystyki oraz stylizowany na XIX-
wieczny, drewniany dworek szlachecki – izba pamięci poświęcona Żeromskiemu. Prace
budowlane mają się zakończyć w październiku 2010 roku, a całość projektu ma być gotowa
w czerwcu 2011 roku.

II edycja konkursu „Nasze Dobre Świętokrzyskie” zakończona. Podczas uroczystej gali w
Kieleckim Centrum Kultury ogłoszone zostaną wyniki na najlepszy produkt regionu. Gościem
uroczystości będzie marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Dzisiaj o godzinie 20:00 w sali konferencyjnej Hotelu Łysogóry rozpocznie się aukcja
charytatywna połączona ze zbiórką pieniędzy na rzecz kielczanki, Dominiki Kitlińskiej. W
przedsięwzięciu wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka. 17-latka od kilku lat choruje na nadciśnienie płucne. Natychmiast potrzebny jest
przeszczep płuc i serca. Operacja musi być wykonana za granicą. Koszt to ponad 120 tys.
euro. Ale to dopiero początek. Po operacji dziewczynę czeka bardzo długa i kosztowna
rehabilitacja. Gospodarzem aukcji w Hotelu Łysogóry będzie Przemysław Babiarz, a gwiazdą
wieczoru Ewelina Flinta. Patronat medialny objęła TVP Kielce.
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„Zostały tylko ślady podków…” to fragment pieśni Włodzimierza Ścisłowskiego, którą
poświęcił swemu ojcu, polskiemu ułanowi poległemu w pierwszych dniach najazdu
bolszewików na Polskę we wrześniu 1939. To także tytuł i myśl przewodnia widowiska
artystycznego upamiętniającego tragiczną, 70 rocznicę tego wydarzenia oraz wydarzeń z 1
września 1939 roku. Organizatorami przedsięwzięcia są Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Przewodniczący Sejmiku Województwa Tadeusz
Kowalczyk. W spektaklu wezmą udział Zespół Pieśni Historycznej „Staropolance”, soliści
Studia Piosenki „Ga-Ga” Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach oraz Zespół Pieśni i
Tańca „Kielce” i Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii Aranżacji piosenek podjął się
Mirosław Ziąber a choreografii Barbara Kardynalska. Gośćmi wieczornego występu będą
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa.

***

W Rakowie trwa dwudniowa konferencja poświęcona Regionalnej Strategii Innowacji,
organizowana przez Wyższą Szkołę Ekonomii i Prawa w Kielcach. W spotkaniu uczestniczy
Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa.

***

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotkał się z prezesem Świętokrzyskiego
Centrum Innowacji i Transferu Technologii Szczepanem Skorupskim. Rozmowa dotyczył
możliwości współpracy Centrum z firmą BUMAR przy budowie biogazowni w gminie
Stąporków.

Gośćmi Marcina Perza byli także Elżbieta Szlufik – Pańtak i Grzegorz Pańtak z Kieleckiego
Teatru Tańca, z którymi rozmawiał o współpracy przy promocji województwa
świętokrzyskiego.

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa wraz ze starostą kieleckim Zenonem Janusem
odwiedzą Podzamcze Chęcińskie gdzie obejrzą tereny, które starostwo mogłoby przekazać
na rzecz Samorządu Województwa pod działalność Regionalnego Centrum Naukowo –
Technologicznego.

Wspólnej oferty turystycznej gminy Chęciny, Jaskini Raj, Muzeum Wsi Kieleckiej oraz
Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego dotyczyć bedzie spotkanie Marcina
Perza z dyrekcją spółki „Łysogóry”.

***
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Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczy w posiedzeniu Rady Nadzorczej
spółki „Chłodnie Kieleckie”.


